QAI988'k8
Vahremide@e iabaduiel de Ceaste de Peraiee

UlllGBS 6
MESTRADO EM

CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL N'9/2021 - PPGCA

HOMOLOGAÇAO DE INSCRIÇAO DE
CANDIDATOS A ALUNOS
REGULARES NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇAO EM CIENCIAS
AM BIENTAI S—MESTRADO.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais —Mestrado, designado pela Portaria n'112/2019-GRE, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando Edital n'01/2021-PPGCA, de abertura de inscrição de
candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais —Mestrado, ingressos no ano de 2021;

Considerando Edital 003@021-PPGCA de prorrogação de prazo de
inscrição para seleção de candidatos a discentes regulares do PPGCA para
2021;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'. Ficam homologadas as inscrições de candidatos a alunos
regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais
Mestrado, para ingresso no primeiro semestre de 2021, conforme relacionado
no Anexo A deste edital;

Art. 2'. A seleção (análise de projeto e análise de currículo) será
realizada de 29 de março a 01 de abril de 2021;

Art. 3'. 0 resultado final será publicado em edital, disponível na página
do programa, até dia 07 de abril de 2021;

Art. 4'. Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 23 de março de 2021.

Prof. Dr. Nyamien Yahaut Sebastien
Coordenador do PPGCA

Portaria n'112/2019-GRE

Anexo A —Edital n'9/2021 —PPGCA
Relação de homologação de inscrição dos candidatos a alunos regulares do PPGCA

2021
ALUNO

1. Anny Carolyne Bertol
2. Dilce
3. Dionéia Schauren
4. Glauber Moraes Silva

5. Heloisa llkiu dos Santos
6. Isadora Rebeque
7. Janaina dos Santos
8. Loana Kauana Marostica
9. Luciana Ferraz Abbade

RESULTADO
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada

10. Málaga M. B. de F. S.Mayor da Motta Inscrição homologada
11. Marisete dos Santos Brandalize
12. Maristela Aparecida Sartori

13. Renato A. Marcon Pesibiczeski
14. Rita de Cassia Mariano de Paula
15. Roberta Alves da Silva

16. Sabrina Angela Riboli

17. Sandra Finkler
18. Sandra Inês Reisdorfer Kopeginski

Inseri ão homolo ada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada
Inscrição homologada

19. Tarinê Cortina Poeta Castilho da Silva Inscrição homologada

20. Terezinha Aparecida Theinl
21. Tielli de Fátima Nunes

Inscrição homologada
Inscrição homologada

Coordenador do PPQCA
~o<aria n'112/2039-GR==